
Zápis z jednání Okresní odborné rady mládeže SH ČMS okresu České 

Budějovice ze dne 15.4.2024 

 

Porada Okresní odborné rady mládeže SH ČMS okresu České Budějovice (dále jen OORM) byla 

svolána na 15.4.2024 od 17:00 v prostorách kulturního domu v Jílovicích. 

Dle prezenční listiny bylo přítomno 12 členů a omluveni byli 3 členové OORM. 

                                                                           1.  Zahájení 

Po zahájení porady vedoucím OORM byli všichni přítomní seznámeni s programem schůzky. 

2. Okresní kolo Plamene 

• Okresní kolo hry Plamen se uskuteční 25.5.2024 na stadionu v Lomnici nad Lužnicí. 

• OZ bude zveřejněno v krátké době na webových stránkách OSH. 

• Dochází ke sjednocení pravidel disciplín s mezinárodními pravidly, proto budou již na 

okresním kole některé věci hodnoceny dle nového výkladu: 

o Štafeta CTIF 

▪ Družstvo si může na dráhu v čase na přípravu pokusu umístit značky. Po 

ukončení pokusu je musí opět uklidit. 

▪ Štafeta CTIF – na třetím úseku může hadice po odložení na podložku stát i 

ležet 

▪ Na devátém úseku se mohou koncovky připravených hadic dotýkat země 

o Útok CTIF 

▪ Šířka vodního příkopu se snižuje ze 180 cm na 160 cm 

• Upozornění pro všechny účastníky okresního kola – v Lomnici nad Lužnicí aktuálně probíhá 

rozsáhlá rekonstrukce hlavního průtahu městem. Doporučujeme tedy všem důkladně si 

prostudovat aktuální uzavírky a průjezd ke sportovnímu areálu!!! 

 

3. Okresní kolo Dorostu 

• Okresní kolo se uskuteční 2.6.2024 také v Lomnici nad Lužnicí. 

• OZ bude zveřejněno v krátké době na webových stránkách OSH. 

• Přihlášky jednotlivých družstev i jednotlivců musí být doručeny na OSH do 24.5.2024. 

 

                                                       4.  Plamen 

• Známe termíny podzimních obvodových kol: 

o Obvod 1 – zatím bez termínu 

o Obvod 2 – 19.10.2024 - Adamov 

o Obvod 3 –   5.10.2024 - Římov 

o Obvod 4 – 12.10.2024 - Nové Hrady 

o Obvod 5 – 12.10.2024 - Mokré 

  

                                                   5.  Ostatní 

▪ Druhá část školení trenérů proběhne v termínech 5.5.2024 a 12.5.2024 v Borovanech. 

Přihlašování probíhá elektronicky do naplnění kapacity. 

▪ S ohledem na dotace je nutné používat na soutěže oficiální formulář přihlášky, podle kterého 

bude prováděna evidence jednotlivých závodníků. Při prezenci se odevzdá originál a kopii si 

archivuje SDH pro případnou kontrolu. 



▪ Do obvodu číslo 5 přibyla dvě SDH – Libnič a Hůry a do obvodu číslo 2 SDH Libín, kde nově 

pracují s kolektivy MH. 

 

6. Závěr 

• Příští schůzka OORM se bude konat v pondělí 13.5.2024 od 17:00 v restauraci na návsi ve 

Strážkovicích. Jednání OORM bylo ukončeno v 19:30. 

 

 

Zapsáno 15.4.2024 v Jílovicích s písemným souhlasem přítomných členů dle nařízení EU o ochraně 

osobních údajů GDPR.  


